Costos Directes de la redacció del projecte 150.148,64 € 
Pressupost (Costos Directes, Indirectes i Benefici) 165.163,50 € 
Pressupost base de licitació (arrodonit) 165.000 € 

B.2 Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de 199.650 € (IVA inclòs) (cent noranta-nou mil sis-cents cinquanta 

euros); suma de l’import sense IVA de 165.000 € més el corresponent a l’IVA al 21% de 34.650 €. 

Aquest import és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot comprometre 

l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació 

d’aquest contracte. 

B.3 Valor estimat del contracte i mètode aplicat per calcular-lo 

El valor estimat del contracte (VEC) és de 165.000 € (IVA exclòs) (cent seixanta-cinc mil euros). 

Aquest import, segons l’article 101 de la LCSP, per l’import total (IVA exclòs), tenint en compte qualsevol 

forma d’opció eventual, les eventuals pròrrogues del contracte i la totalitat de les modificacions previstes en 

el PCAP, si fos el cas.